3ABTPAKH

Kama Kykypy3Has

Kaina MaHHasn

Kailia oBcsiHHasi Ha MOJIOKe
Kaiiia oBcsiHHasi Ha Bojje
Kama ITuieHHasi Ha MoJ/I0Ke
Kamia PucoBas Ha MoJi0Ke
Kamia fIuHeBasi Ha MoJI0Ke
Kaiia fluHeBasi Ha Bojje
Kecapus c BeTUMHOM/CbIPOM
Kecagusa ¢ noMmuaopom/csipom
Kecaaus ¢ I1aMIIMHOH/KypHLiA
OmiieT ¢ 0eKOHOM

OmMJieT ¢ BeTUHHOM

OmiieT ¢ KypuLied ¥ IaMIIMHbH
OmJieT ¢ TOMUAOPOM/CHIPOM
OmJ1eT ¢ IIaMIUHBOHAMMU
fIvuyHUIla-I/1a3yHbA

SIluuHMIa-T/Ia3yHbA ¢ 6eKOHOM

BecC
200
200
200
200
200
200
200
200
175
170
200
150
150
150
150
150
3T

3T

IeHa
55,00
55,00
55,00
45,00
55,00
59,00
55,00
45,00

140,00

120,00

190,00

105,00

105,00

120,00

105,00

120,00
75,00

120,00



BBIITEYKA

biun 1 ot

BJ/IMHBI C BeTYUMHOU U CBIPOM
byuHBI € MsicoM (KypuLia) ¥ pUCOM
b/MHBI € TBOpOromM

BJ/IMHBI CO CTYLIEHKOU U
rpenK.opexoM

Posn Lle3aps

ChIpHMKHY U3 TBOpOra
ChIpHUKM U3 TBOPOra C Kyparou
C3H/IBHY C BeTUYHMHOH

C3H/BHY C IBINIEHKOM

BeC
50
80
80
80

80
150
70
70
130
130

meHa
27,00
60,00
63,00
59,00

59,00
115,00
55,00
60,00
109,00
109,00



CAJIATBI

baBapckuii

Bunerper

BuraMuHHbIN

I'peueckuint

I'ne3po I'lmyxapsa

JauHbIA

KpaboBbIit

MuHnncTepckui

OcTpast MOPKOBB C KYH)KYTHBIM Mac/ioM
Hexenka (¢ A3bIKOM)

OnuBbe

Po3oBb11

Canar ¢ Kyckycom

Canar c ®yHuo30i

CgBekiia c ceipom PeTa U 0/IMBK.MaC/JI0M
CBekosia C Y4epHOC/JIMBOM

Cenbapb nop myo6oi

CHeXHBIN Kpao

®duoser

Ile3aps C LbINIEHKOM

IIpIn/IeHOK C aHAaHACOM

Sslvo oTBapHoOe/3e/1.ropouiexk/ManoHe3
KOHTelHep

npuodop

BeC
140
140
130
150
140
140
140
120
130
130
140
130
130
130
130
120
140
130
130
130
130
50/15/10
10
2

IjeHa
79,00
53,00
45,00
119,00
78,00
73,00
99,00
115,00
45,00
153,00
73,00
73,00
73,00
63,00
73,00
45,00
68,00
73,00
45,00
109,00
153,00
35,00
10,00

7,00



CYIIbI

bopiy YKpauHcKuu

PacconbHMK JIeHMHIPafCKu
CosissHKa c00OpHas MsiCHast

Cyn ropoxoBbId MOCTHbIN

Cyn ropoxoBbiii C KOMUeHOCTSIMH
Cyn rpu6Ho# (C IIaMIMHHbOHAMH)
Cyn KypHvHBIU C AOMAIIHEH JIanmiou
Cyn-kKpeM ThIKBeHHbIN

Yxa PocroBckas

Xapuo

ITu U3 cBe)xeM KamycThbl

BeC
280
280
280
300
280
280
280
280
280
280
280

meHa
119,00
119,00
179,00
78,00
89,00
89,00
89,00
89,00
139,00
119,00
119,00



IT'APHUPHBI

By/iryp c nedeHbIM nepuem
I'peuka c macsiom

Kanycra TyiueHas
KapTtodenn xapeH ¢ rpubdbamu
Kaptodens no-aepeBeHCKHU
KaprodenbHoe mope

Kyc-Kyc ¢ oBojamu

MakapoHbI 0TBapHbIe C Mac/ioM,
YKpOIoM

OsBoiu rpuib

OBouM Ha napy

I1epiioBka c oBOLIaMu

Puc npunyieHbId ¢ MacjioM
Puc c oBomamu

Cnarertu

dacosib CTPyUyKOBasi C OBOLAMU

BeC
180
180
180
180
180
180
180

180
180
180
180
180
180
180
180

IeHa
79,00
45,00
59,00
73,00
65,00
63,00
79,00

59,00
100,00
100,00
40,00
45,00
53,00
53,00
99,00



BTOPBIE BJIIOJA

BeC eHa

A3y no-rarapcku 80/70 203,00
buroc co cBHHHHON 250 169,00
BuTtouek pbIOHBIN 150 139,00
burouku no-censaHckH (papur

AOMAIIHH) 100/50 179,00
Budmrekc ¢ coycom 6apoeKio 120/10 189,00
budmrekc c arrom 120/25 189,00
T'onyoupl Kypuasie BECOBBIE 100 89,00
T'opOyma B c/IMBKax 120/40 220,00
I'ynsam U3 roBsafMHbI 80/70 196,00
JKapkoe no-gomamHeMy c Kypoukou 300 129,00
/Kapkoe no-gomamHeMy co ceuHuHOoM 300 129,00
HNupeiika mo-TailCKu 150 169,00
Kotnera gomamHssa 110 125,00
Kotera kypunas bosipckas (c

IaMNIMHbOHAMM) 100 125,00
Kotiera KypyHas napoBas 120 125,00
KoT/ieTa KypuHasi py0/ieHHast 100 125,00
Kot/iera cBMHHasA 100 125,00
JIaHreT U3 roBsi/iUHbI 60/40 189,00
MaHThI U3 roBAHHbI 1 mT 70 56,00
MuHTall B K/sipe 130 145,00
MuHTai B MapuHaje 180 129,00
MuHTal noj| mankou 145 178,00
O/agbpu KypuHbIe 140 145,00
Onagbpy nedyeHOYHbIEe 100 125,00
IleueHb roBsiji. ¢ rpudammu (Mox

1Iano04YKoM) 150 179,00
ITeyenb KyckoBasi roBsijj. C IYKOM 110/10 129,00

ITeyeHb MO-X/IBIHOBCKH 90/60 142,00



I1noB U3 roBAAUHBGI C CA/IaTOM
ITopxapKa U3 CBUHMHBI
PysieT KypuHBbIM BeTUMHA/ChIP

Pri06a no pyccku (ropoymia c
OBOII[AMH)

CBUHHHA B I PUOHOM KJIsipe
CBUHMHA C rpudaMu

CBHUHMHA C NIOMHU/0POM

CBMHMHA C 0BOIAMH

Cyaak >xapeHbIi

Cypak >KapeHbIl B KyH)KyTe
TedTeu KyprHbIe C TPHOH COYC
TedTenm MsiCHbIE C KPacH COyC
Tepnyr npunymenssiii BECOBOM

due KypuHoOe 3areuyeHHoe C
aHaHaCoOM

dujie KypuHoOe 3aredyeHHoe C
MolLjapeioMn

dujie KypuHOe 3aredyeHHoe C
MOMH/I0POM

IpIn/IeHOK B ANYHOM O/THHUHKE

IIpImyIeHoK ¢ rpubamMu B C/TUBOYHOM
coyce

Yaxorounam
IITaunens KypyMHbIA HaTypaJIbHbIN

SI3bIK roBsDK )KapeHbIM U3 O0TBapH
BECOBOM

250/55
80/40
140

330
160
170
160
165
100
100
110/50
110/50
100

180

140

170
130

80/20/
50

80/70
130

100

210,00
145,00
187,00

159,00
189,00
219,00
169,00
169,00
179,00
179,00
155,00
139,00
112,00

198,00

178,00

156,00
129,00

135,00
109,00
139,00

299,00



KoMnot u3 cyxoppyKTOB
Komnot HaBbinoC 0,25
KoMmmnor HaBbsIHOC 0,5
KsBac maBbinoc 0,25

Mopc K/10KBa/cCMOpPOAUHA
Mopc K1yOHMKa/BUIITHS

Mopc HaBBIHOC
K/IlOKBa/cmopoauna 0,25

Mopc HaBBIHOC
K/Il0KBa/cmopoauna 0,5

Mopc HaBBIHOC
K/1yOHuKa/BumHa 0,25

Mopc HaBBIHOC
K/1yOHuKa/BuiHA 0,5

HAIIUTKH

o0Bem
250
250
500
250
250
250

250

500

250

500

meHa
35,00
43,00
69,00
57,00
35,00
35,00

51,00

79,00

43,00

69,00



COYChbI

CJTUBOYHO-TPUOHOM K 0/TI0AY
KPacHbIA 0CHOBHOM K 01107y
KeTUyl B COyCHUUKE

ManoOHe3 B COyCHHYKE

MOJIOKO CTYII[eHOe B COyCHUUKE
CMeTaHa B COyCHHYKe

TONUHT B aCCOPTUMEHTe B
COyCHUUYKeE
mpupayva (oCTpbId COyC) B
COyCHUYKE

BeC
50
50
30
30
30
30

30

15

IeHa
33,00
20,00
33,00
20,00
33,00
20,00

33,00

33,00



